
SØREN BRUUN, ÅRHUS ApS

CVR-nr.: 29528888

Skt. Pauls Kirkeplads 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2024

Susanne Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SØREN BRUUN, ÅRHUS ApS Skt. Pauls Kirkeplads 2 8000 Aarhus C e-mailadresse: sm@denform.dk CVR-nr.: 29528888 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr.: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er, at drive restaurationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023 udgør kr. 841.344 mens årets resultat efter skat udgør kr. 162.356.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 261.891.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter direktionens skøn er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		841.344	879.165
Personaleomkostninger	1	-623.002	-646.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.314	-6.889
Resultat af ordinær primær drift		212.028	225.422
Øvrige finansielle omkostninger		-278	-404
Ordinært resultat før skat		211.750	225.018
Skat af årets resultat	3	-49.394	-52.103
Årets resultat		162.356	172.915
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		168.000	170.000
Overført resultat		-5.644	2.915
I alt		162.356	172.915

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi	Note 4
--------------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.314
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	6.314
Deposita		37.250	37.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.250	37.250
Anlægsaktiver i alt		37.250	43.564
Fremstillede varer og handelsvarer		118.288	91.599
Varebeholdninger i alt		118.288	91.599
Udskudte skatteaktiver		3.609	3.423
Andre tilgodehavender		32.247	47.339
Periodeafgrænsningsposter		28.305	21.781
Tilgodehavender i alt		64.161	72.543
Likvide beholdninger		427.611	368.182
Omsætningsaktiver i alt		610.060	532.324
AKTIVER I ALT		647.310	575.888

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		93.750	93.750
Overført resultat		141	5.785
Forslag til udbytte		168.000	170.000
Egenkapital i alt		261.891	269.535
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.453	129.871
Skyldig selskabsskat		19.580	44.015
Skyldig moms og afgifter		104.329	108.952
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.057	23.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		385.419	306.353
Gældsforpligtelser i alt		385.419	306.353
PASSIVER I ALT		647.310	575.888

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	93.750	5.785	170.000	269.535
Betalt udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets resultat	0	-5.644	168.000	162.356
Egenkapital, ultimo	93.750	141	168.000	261.891

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	569.720	603.543
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	15.561	14.154
Øvrige personaleomkostninger	37.721	29.157
Personaleomkostninger i alt	623.002	646.854

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret udgjorde 2 medarbejdere, hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Inventar og driftsmidler	6.314	6.889
Afskrivninger i alt	6.314	6.889

3. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	49.580	52.015
Ændring af udskudt skat	-186	88
Skat af årets resultat i alt	49.394	52.103

Der er i år betalt kr. 44.015 i selskabsskat og kr. 30.000 i ordinær a-conto skat.

4. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

I årets bruttofortjeneste indgår kr. 16.814 vedrørende Covid-19 kompensationsordninger og dækning af driftstab i forbindelse med en forsikringskade.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	638.013	208.860
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	638.013	208.860
Af- og nedskrivning primo	631.699	208.860
Årets afskrivning	6.314	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	638.013	208.860
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en årlig huslejepligtelse på kr. 168.386 inkl. forbrug. Derudover har selskabet ingen kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet nogen former for sikkerheder. Der er heller ikke fordret kautioner af nogen art. Dette er uændret fra tidligere år.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	2